2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменении состава Комиссии Совета Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации

по контролю за достоверностью сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых членами Совета Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации

Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Ввести в состав Комиссии Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых членами Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации, утвержденный постановлением Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 29 мая 2013  года № 192-СФ, члена Комитета Совета Федерации по социальной политике Аксакова Валерия Евгеньевича и члена Комитета Совета Федерации по обороне и безопасности Петрова Александра Юрьевича.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва
16 октября 2013 года
№ 392-СФ

fs1501.doc   прт
fs1501.doc   прт